Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Saúde Coletiva.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Saúde Coletiva, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. João Luiz Gurgel Calvet da Silveira - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 83/2019 - DE 02 DE AGOSTO DE 2019

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "NARRATIVAS
SOBRE A INTEGRAÇÃO ENSINO SERVIÇO COMUNIDADE", da mestranda
Mirede Barbosa Krawczyk, a se realizar no dia 23 de agosto de 2019 às 08h30m, na sala
C-304, campus 3, na Universidade Regional de Blumenau.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Dr. Franklin Delano Soares Forte - UFPI

Profª Drª Cláudia Regina Lima Duarte da Silva - FURB

Profª Drª Judite Hennemann Bertoncini - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 02 de agosto de 2019.